

Copenhagen Eyewear Holding A/S

Teglårdstræde 2, 1452 København

CVR-nr. 20 72 04 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2025.

Jan Houmand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Eyewear Holding A/S Teglårdstræde 2 1452 København
	CVR-nr.: 20 72 04 76
	Stiftet: 31. december 1997
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 27. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Houmand Suzanne Olsen Tanja Houmand Gosney
Direktion	Jan Houmand
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet Teglårdsstræde 2, København ApS, , København

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt eje aktier og kapitalandele i dattervirksomheden Ejendosselskabet Teglgårdsstræde 2, København ApS.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 939 t.kr. mod 1.127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	115.344	97.123
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	2.687	3.198
2 Andre finansielle indtægter	1.078.161	1.032.671
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.232	0
Resultat før skat	1.169.970	1.101.375
4 Skat af årets resultat	-231.198	25.409
Årets resultat	938.772	1.126.784
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-384.656	97.123
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.323.428	29.661
Disponeret i alt	938.772	1.126.784

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.891.823	11.276.479
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.891.823</u>	<u>11.276.479</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.891.823</u>	<u>11.276.479</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	106.387	74.734
Tilgodehavende selskabsskat	0	149.896
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	80.234	52.954
Tilgodehavender i alt	<u>186.621</u>	<u>277.584</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.334.032	10.776.015
Værdipapirer i alt	<u>11.334.032</u>	<u>10.776.015</u>
Likvide beholdninger	297.185	333.279
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.817.838</u>	<u>11.386.878</u>
Aktiver i alt	<u>22.709.661</u>	<u>22.663.357</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.469.094	1.469.094
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.380.727	5.765.383
Overført resultat	15.520.793	14.197.365
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	22.370.614	22.431.842
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	107.531	0
Anden gæld	206.516	206.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	339.047	231.515
Gældsforpligtelser i alt	339.047	231.515
Passiver i alt	22.709.661	22.663.357

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.469.094	5.668.260	14.167.704	500.000	21.805.058
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	97.123	29.661	1.000.000	1.126.784
Egenkapital 1. januar 2024	1.469.094	5.765.383	14.197.365	1.000.000	22.431.842
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-384.656	1.323.428	0	938.772
	1.469.094	5.380.727	15.520.793	0	22.370.614

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	722	67
Modtaget udbytte	304.153	275.504
Kursregulering af værdipapirer	768.366	756.716
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	<u>4.920</u>	<u>384</u>
	<u>1.078.161</u>	<u>1.032.671</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.232</u>	<u>0</u>
	<u>1.232</u>	<u>0</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	231.198	-39.666
Regulering selskabsskatter tidligere år	<u>0</u>	<u>14.257</u>
	<u>231.198</u>	<u>-25.409</u>

Noter

5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2024	5.511.096	5.511.096
Kostpris 31. december 2024	5.511.096	5.511.096
Opskrivninger 1. januar 2024	5.765.383	5.668.260
Andel af årets resultat	115.344	97.123
Udbytte	-500.000	0
Opskrivninger 31. december 2024	5.380.727	5.765.383
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	10.891.823	11.276.479

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Copenhagen Eyewear Holding A/S
Ejendomsselskabet Teglgårdstræde 2, København ApS, København	100 %	10.891.823	115.344	10.891.823

6. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024	11.334.032
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	768.366

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
